臺中市政府教育局　函

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號(教
育局)

承辦人：課程督學 羅基繕
電話：04-22289111#54509
電子信箱：lochishan@st.tc.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年7月5日
發文字號：中市教終字第1120056640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTACH1 ATTACH2

主旨：轉知國立公共資訊圖書館辦理「全民閱讀、終身學習」閱
讀講座-「火星之旅—過去，現在，未來」活動資訊，詳
如說明，請查照。

說明：
一、依據國立公共資訊圖書館 112年 7月 3日資圖輔字第

1120003044號函辦理。
二、旨揭講座謹訂於112年8月19日(星期六)下午2時至4時假國

立公共資訊圖書館總館2樓國際會議廳辦理。
三、檢附旨案來函及講座DM各1份。
四、倘有相關問題，請逕洽國立公共資訊圖書館承辦人：邱小

姐，電話：04-22625100#1505。

正本：國立高級中等學校、市立普通型高級中等學校、市立技術型高級中等學校、本
市私立高級中等學校、市立完全中學、臺中市各市立國民中學、國立高級中等
學校國中部、本市私立國民中學

副本：國立公共資訊圖書館、本局終身教育科電 子 公 文
交 換 章

112/07/06

1120003753

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁